PAGE
2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 ноября 2018 года                                                                                          № 503
с. Сюмси
	О распределении дотации на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджета муниципального образования  «Сюмсинский район»

На основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2018 года № 1333-р «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике», в целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» и своевременного решения вопросов местного значения Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Распределить дополнительные бюджетные ассигнования за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» следующим получателям  бюджетных средств:

тыс. руб.
	Наименование получателя средств
	Сумма

	Управление образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2 860,0

	Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»
	238,0

	Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	16,0

	Управление финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», в том числе поселениям:
	2 383,0

	Муниципальное образование «Васькинское»
	24,0

	Муниципальное образование «Гуринское»
	42,0

	Муниципальное образование «Гуртлудское»
	28,0

	Муниципальное образование «Дмитрошурское»
	49,0

	Муниципальное образование «Орловское»
	90,0

	Муниципальное образование «Сюмсинское»
	50,0

	ИТОГО
	5 497,0

2. При разработке проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»» учесть изменения, указанные в пункте 1  настоящего постановления.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                  В.И.Семенов
_1405415788